
 

  
 

 
 

Swazilands statliga energibolag stärker landets 
elförsörjning med hjälp av Ventyx 
Swaziland Electricity Company uppgraderar till senaste Ventyx Ellipse för att ytterligare 
optimera styrningen av sina krafttillgångar och sin verksamhet 

2014-10-07 – Ventyx, ett bolag i ABB-koncernen, meddelade idag att företaget har tecknat ett omfattande 
programvarulicensavtal med Swaziland Electricity Company (SEC), det statligt ägda energibolaget inom 
elproduktion, överföring och distribution i Swaziland. I avtalet ingår att SEC ska uppgradera sin 
programvara Ventyx Ellipse med den senaste versionen för att ytterligare optimera styrning och kontroll av 
sin krafttillgångar och personalstyrkan som underhåller dessa. 

Elektrifiering av landsbygden är fortsatt en hög prioritet för Swazilands Ministry of Natural Resources and 
Energy, den myndighet som 2007 bildade SEC med uppgift att tillhandahålla tillförlitlig, säker, överkomlig 
och hållbar el till invånarna och bidra till att bekämpa fattigdom i landet. Uppgraderingen är en del av ett 
större projekt i SEC för att stärka kraftförsörjningen, öka elektrifiering av landsbygden och förbättra 
kundservicen – och samtidigt minimera driftkostnaderna.  
 
Uitfrån teknikplattformar till låg kostnad kan det uppgraderade Ventyx Ellipse bidra till att minimera 
kostnader för processtöd till funktioner i såsom tillgångar och resursstyrning, arbetsorder, lönehantering, 
personallistor, närvaroregistrering och personalsystem med självservice (ESS). SEC ska också 
implementera Ellipse Work Planner för avancerad underhållsplanering i syfte att förbättra driftsäkerheten 
och minska underhållskostnaderna.  

”Uppgraderingen till nya Ventyx Ellipse sker efter att ha använt plattformen med framgång i 18 år för 
planering, mätning, övervakning och förbättring av prestandan i våra krafttillgångar”, säger Melusi Malinga, 
Chief Information Officer för SEC. ”Genom att uppgradera till den senaste versionen kan vi fortsätta att 
använda en gemensam och enkel plattform för processtöd till alla funktioner, vilket påtagligt höjer 
produktiviteten och kostnadseffektiviteten.” 

Ventyx affärsenhetschef Jens Birgersson: ”Ventyx delar SEC:s mission att uppnå en tillförlitlig och säker 
elförsörjning på ett lönsamt och miljöanpassat sätt. Att införa en beprövad programvara som Ellipse 
kommer att hjälpa SEC att fullfölja sitt uppdrag och möta utmaningarna i att hantera ett omfattande elnät 
med stora tillgångar och många medarbetare och att samtidigt bygga ut nätet på landsbygden för att 
förbättra livskvaliteten för allt fler av landets invånare. 

Om Ventyx 
Ventyx, ett ABB-företag, är en världsledande leverantör av industriella IT-lösningar för branscher som 
energi- och gruvindustri samt publik infrastruktur. Ventyx IT-lösningar spänner över både informationsteknik 
(IT) och operativ teknik (OT), vilket hjälper kunder att fatta snabbare och mer välgrundade beslut i både sin 
dagliga drift och långsiktiga strategiska planering. Några av världens ledande företag och organisationer 
förlitar sig på Ventyx IT-lösningar för att minimera risker, förbättra operativa och ekonomiska resultat samt 
implementera rätt strategier för framtiden. För mer information: www.ventyx.com. 
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